РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРТКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 35
Об утверждении схемы и границ избирательных

округов для проведения выборов депутатов Собрания

депутатов Донского сельского

поселения Чертковского района Ростовской области

третьего созыва

Принято

Собранием депутатов                                                  «25» ноября  2015 года

В соответствии со статьей 8 Областного закона №645-ЗС от 08 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и пункта 2 статьи 5 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Сетраковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему по выборам депутатов Собрания депутатов Донского сельского поселения Чертковского района Ростовской области - многомандатный избирательный округ (приложение 1.).

2. Определить графическое изображение Схемы многомандатного  избирательного округа (приложение 2).
3. Определить, что каждый избиратель обладает одним голосом.

4. В связи с возложением полномочий муниципальной избирательной комиссией на Территориальную избирательную комиссию Чертковского района, место работы комиссии определить: п. Чертково, ул. Петровского, дом 115, каб. 5, телефон: (886387) 2-16-69.

5. Обнародовать схему и границы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Донского сельского поселения третьего созыва, включая ее графическое изображение, не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию.

Глава Донского

сельского поселения                                               М. А. Попов
Приложение к решению Собрания

депутатов Донского сельского поселения

от 25.11.2015 года № 105 «Об утверждении схемы и
границ избирательных округов для проведения
 выборов депутатов Собрания депутатов
Донского сельского поселения Чертковского района
Ростовской области третьего созыва
Схема

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Донского  сельского поселения Чертковского района Ростовской области

Число избирателей в Донском сельском поселении:611

Общее число депутатских мандатов в поселении: 7.

Границы округа: х. Артамошкин (центр);

                                  х. Белая Балка;

                                  х. Ботановский;

                                  х. Крутой;

Место нахождения Территориальной избирательной комиссии Чертковского района  Ростовской области: 346000 Ростовская область Чертковский район п. Чертково ул. Петровского, 115.

Приложение к решению Собрания

депутатов Донского сельского поселения

от 25.11.2015 года № 105 «Об утверждении схемы и
границ избирательных округов для проведения
 выборов депутатов Собрания депутатов
Донского сельского поселения Чертковского района
Ростовской области третьего созыва
Графическое изображение

Схемы многомандатного  избирательного округа по выборам

Депутатов Собрания депутатов Донского сельского поселения

Чертковского района Ростовской области
[image: image1.png]YEPTKOBCKUAA PAMCH POCTOBCKOR OBNIACTM

CXEMA PACTONOKEHUSA CENbCKMX MOCENEHMI
YEPTKOBCKOFO PAHOHA POCTOBCKOM OBJIACTH

=

QP QHE K

p—

Qenrosexoe CIN

Anekceeno-JTozosckoe CII

Qmuxoesna